本上市公告书已披露 2009 年第三季度主要财务数据及资产负债表、利润表

和现金流量表（2009 年第三季度财务数据未经审计），对比表中 2008 年度财务

数据已经审计，2008 年 1-9 月财务数据未经审计。本公司上市后将不再披露 2009

年三季报，敬请投资者注意。

 3

第二节 股票上市情况

一、公司股票发行上市审批情况

本上市公告书是根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、

《首次公开发行股票并在创业板上市管理暂行办法》等国家有关法律、法规的规

定，并按照《深圳证券交易所股票上市公告书内容与格式指引（2009年9月修订）》

编制，旨在向投资者提供有关北京华力创通科技股份有限公司（以下简称“本公

司”、“公司”、“发行人”或“华力创通”）首次公开发行股票并在创业板上

市的基本情况。

经中国证券监督管理委员会证监许可[2009]1461号文核准，本公司公开发行

不超过1,700万股人民币普通股。根据初步询价结果，确定本次发行数量为1,700

万股。本次发行采用网下向询价对象询价配售（以下简称“网下配售”）与网上

向社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式，其中，网

下配售340万股，网上定价发行1,360万股，发行价格为30.70元/股。

经深圳证券交易所《关于北京华力创通科技股份有限公司人民币普通股股票

在创业板上市的通知》（深证上[2010]22号）同意，本公司发行的人民币普通股

股票在深圳证券交易所创业板上市，证券简称“华力创通”，证券代码“300045”；

其中本次公开发行中网上定价发行的1,360万股股票将于2010年1月20日起上市

交易。

本公司本次发行的招股意向书、招股说明书全文及相关备查文件可以在中国

证监会五家指定网站（巨潮资讯网，网址www.cninfo.com.cn；中证网，网址

www.cs.com.cn；中国证券网，网址www.cnstock.com；证券时报网，网址

www.secutimes.com；中国资本证券网，网址www.ccstock.cn）查询。本公司招

股意向书及招股说明书的披露距今不足一个月，故与其重复的内容不再重述，敬

请投资者查阅上述内容。

二、公司股票上市概况

1、上市地点：深圳证券交易所

2、上市时间：2010年1月20日

3、股票简称：华力创通

4、股票代码：300045

 4

5、首次公开发行后总股本：67,000,000股

6、首次公开发行股票增加的股份：17,000,000股

7、发行前股东所持股份的流通限制及期限

本次发行前 本次发行后

股份性质及股东名称 持股数量

（股）

股权比

例

持股数量

（股）

股权比

例

限售期

(自2010年1

月20日起)

高小离 15,045,800 30.09% 15,045,800 22.46% 36 个月

王  琦 12,504,833 25.01% 12,504,833 18.66% 36 个月
熊运鸿 9,863,867 19.73% 9,863,867 14.72% 36 个月
杨登彬 1,100,000 2.20% 1,100,000 1.64% 36 个月
李宗利 1,000,000 2.00% 1,000,000 1.49% 36 个月
王  旭 1,000,000 2.00% 1,000,000 1.49% 36 个月
李  卫 800,000 1.60% 800,000 1.19% 36 个月
王  超 800,000 1.60% 800,000 1.19% 36 个月
巩胜利 500,000 1.00% 500,000 0.75% 36 个月
徐  玮 500,000 1.00% 500,000 0.75% 36 个月
刘一辰 375,000 0.75% 375,000 0.56% 36 个月
徐晓靖 375,000 0.75% 375,000 0.56% 36 个月
朱力军 375,000 0.75% 375,000 0.56% 36 个月
李晓宁 300,000 0.60% 300,000 0.45% 36 个月
那成亮 300,000 0.60% 300,000 0.45% 36 个月
王永红 300,000 0.60% 300,000 0.45% 36 个月
吴文娟 300,000 0.60% 300,000 0.45% 36 个月
夏祖青 300,000 0.60% 300,000 0.45% 36 个月
肖海红 300,000 0.60% 300,000 0.45% 36 个月
杨  林 300,000 0.60% 300,000 0.45% 36 个月
左  光 300,000 0.60% 300,000 0.45% 36 个月
丛  刚 267,000 0.53% 267,000 0.40% 36 个月
路  骏 262,500 0.53% 262,500 0.39% 36 个月
付正军 200,000 0.40% 200,000 0.30% 36 个月
王百川 200,000 0.40% 200,000 0.30% 36 个月
王海龙 200,000 0.40% 200,000 0.30% 36 个月
李  剑 179,000 0.36% 179,000 0.27% 36 个月
陈  燕 170,000 0.34% 170,000 0.25% 36 个月
曲永卿 140,000 0.28% 140,000 0.21% 36 个月
褚小楷 122,500 0.25% 122,500 0.18% 36 个月
王  伟 120,000 0.24% 120,000 0.18% 36 个月
戴绍忠 100,000 0.20% 100,000 0.15% 36 个月
杜  纲 100,000 0.20% 100,000 0.15% 36 个月
鲁旭东 67,500 0.14% 67,500 0.10% 36 个月
孟凡良 50,000 0.10% 50,000 0.07% 36 个月

 5

董西路 48,000 0.10% 48,000 0.07% 36 个月
李洪波 40,000 0.08% 40,000 0.06% 36 个月
王利宾 40,000 0.08% 40,000 0.06% 36 个月
赵  键 40,000 0.08% 40,000 0.06% 36 个月
李光成 36,000 0.07% 36,000 0.05% 36 个月
徐世昌 30,000 0.06% 30,000 0.04% 36 个月
钟  睿 20,000 0.04% 20,000 0.03% 36 个月
黄灿明 15,000 0.03% 15,000 0.02% 36 个月
张东明 13,000 0.03% 13,000 0.02% 36 个月
刘  丁 10,000 0.02% 10,000 0.01% 36 个月
游  力 10,000 0.02% 10,000 0.01% 36 个月
王中伟 120,000 0.24% 120,000 0.18% 36 个月
李  伟 100,000 0.20% 100,000 0.15% 36 个月
赵南星 100,000 0.20% 100,000 0.15% 36 个月
李欣贺 60,000 0.12% 60,000 0.09% 36 个月
胡  进 200,000 0.40% 200,000 0.30% 36 个月
吴晓莉 100,000 0.20% 100,000 0.15% 36 个月
吴梦冰 200,000 0.40% 200,000 0.30% 36 个月
合  计 50,000,000 100% 50,000,000 74.63% —

8、发行前股东对所持股份自愿锁定的承诺

本公司控股股东、实际控制人高小离、王琦、熊运鸿及其他五十位股东均承

诺：自公司股票上市交易之日起三十六个月内，不转让或委托他人管理其已持有

的本公司股份，也不由本公司收购该部分股份。

担任公司董事、监事、高级管理人员的股东高小离、王琦、熊运鸿、王超、

王旭、路骏、徐玮、杜纲、付正军、王伟、夏祖青、巩胜利、李宗利、吴梦冰承

诺：除前述锁定期满外，在本公司任职期间每年转让的股份将不会超过本人所持

公司股份总数的百分之二十五；离职后半年内，不转让所持有的本公司股份。

9、本次上市股份的其他锁定安排：本次公开发行中配售对象参与网下配售

获配的股票自本次网上发行的股票在深圳证券交易所上市交易之日起锁定三个

月。

10、本次上市的无流通限制及锁定安排的股份：本次公开发行中网上发行的

1,360万股股份无流通限制及锁定安排。

11、公司股份可上市交易时间表

 6

项  目 数量（股） 持股比例 可上市交易时间

高小离 15,045,800 22.46% 2013 年 1 月 20 日

王  琦 12,504,833 18.66% 2013 年 1 月 20 日

熊运鸿 9,863,867 14.72% 2013 年 1 月 20 日

杨登彬 1,100,000 1.64% 2013 年 1 月 20 日